Num. 2.

Et ideo idem erit, siue debitor ipse, &c.  
Molina d. disput. d. vers. lege 2.  
Licit Fulgos. in d. l. 2. teneat non esse locum illi decisioni priore creditore possidente.  
Cum Fulgosio sentit Anton. Fab. in C. suo, tis. qui potior. in pign. definit. fin. eò quod iniquum foret, ei qui non possidet faveri contra creditorem anteriorem, qui equalē jus in bonis omnibus habet, & tam ea quæ generaliter, quam quæ specialiter ipsi obligata sunt possidet.

Ii 2

Versic.

## Versic. Tertio eadem constitutio

Procedit & obtinet quando posterior creditor habet generalem tantum hypothecam, &c.

Cacheran. decis. P. de mont. 159. n. 6. Mynsing. ditt. centur. 4. obser. 94. n. 6. ubi Camer. Imp. hanc tentaciam probavit.

## Versic. Quartò adnotandum

Sive prior creditor habeat primò specialem hypothecam, postea generalem.

Cacheran. d. decis. Pedemont. 159. n. 6. versic. minus etiam refert Mynsing. d. centur 6. obs. 49. n. 7.

## Versic. Quinto animadverendum.

Et idò minime prodest extraneo possessori.

D. Anton. Faber. in C. suo, tit. de pignor. definit. 9. Molina lib. 4. de Hispan. Primogenit. c. 7. nn. 22.

## Versic. Sexto à proximo intellectu

Minimè prius petita, nec disculta ea re.

Et ita Arrest Cur. Paris. judicatum refert Pap. lib. II. tit. 3. art. 3. vers. de debiteur. sequitur Sichard. ad d. l. 2. C. de pignor. & hypoth. n. 2.

## Versic. Septimò constat.

Siquidem prior creditor habens tantum generalem hypothecam, quæ plures res comprehendunt, possit agere ad rem specialiter obligatam secundo creditori.

Donell. ad si generaliter. C. qui potior. in pign. hab. & in tract. de pignor. c. 14. post princ. versic. erit potior inquit, Everard. conf. 204. Sichard. ad l. 2. C. de pignor. n. 7. vide tamén Cujac. lib. II. obs. 32. Anton. Fab. 6. conjectur. 16. Costal. in adversar. Pandect. ad l. qui generaliter, ff. qui potior in pign. hab. Quod ad mores urbis Antverpiensis attinet, qui generalem tantum hypothecam habet, posteriori creditori in speciali hypotheca non praefertur, quod ibidem generalis hypotheca non afficiat, & idò non tenetur debitor in alienatione rei dictas hypothecas exprimere.

## Num. 3.

Priorem creditorem habentem hypothecam generalem & specialem ex causa dotis, repellit postea à posteriori habente generalem, nisi prius facta fuerit excusio, &c.

Vide Anton. Fab. in C. suo. d. tit. qui potior in pign. hab. defin. 27.

## Versic. Decimò fortassis.

Adhuc tamen hic decimus intellectus mihi valde dubius est.

Hunc tamen admisit & secutus est Senatus Pedemont. Cacher. d. decis. 159. num. 7. probant etiam Mynsing. d. Cent. 6. obs. 94. n. 8. D. Anton. Fab. d. tit. de pign. definit. 8.